
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 영주소방서 ~ 영주소방서

부서: 영주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주소방서 9,431,832 9,080,162 351,670

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,467,638 1,278,629 189,009

소방행정기반구축 306,075 254,905 51,170

소방장비보강 126,325 75,905 50,420

405 자산취득비 126,325 75,905 50,420

01 자산및물품취득비 126,325 75,905 50,420

  □화재진압장비                86,740             30,120           56,620

    ○공기호흡기세트                43,160              9,500           33,660

    ○특수방화복                23,760              8,800           14,960

    ○차량용블랙박스(4대)                 8,000                  0            8,000

  □구조장비                22,000             22,105            △105

    ○산악용위치정보단말기(4대)                 4,000                  0            4,000

    ○8자하강기(예산절감)                     0                600            △600

    ○로프(예산절감)                 3,000              4,000          △1,000

    ○로프배낭(예산절감)                     0                605            △605

    ○로프용장갑(예산절감)                     0              1,100          △1,100

    ○카라비너(예산절감)                     0                800            △800

  □구급장비                 5,455              9,550          △4,095

    ○고압멸균소독기(예산절감)
                3,700              5,700          △2,000

    ○자외선소독기(예산절감)                 1,755              3,850          △2,095

  □통신장비                12,130             13,130          △1,000

    ○무정전전원장치밧데리(예산절감)
                1,500              2,500          △1,000

  □감식장비등                     0              1,000          △1,000

    ○디지털거리측정기(예산절감)                     0              1,000          △1,000

  경정 43,160,000원

  경정 23,760,000원

  경정 3,000,000원

        경정 3,700,000원

  경정 1,755,000원

        경정 1,500,000원

소방청사신증축및환경개선등 173,750 173,000 750

401 시설비및부대비 173,750 173,000 750

01 시설비 173,750 173,000 750

  □춘양119안전센터환경개선공사                 7,750                  0            7,750

  □본서청사보수공사(예산절감)
               31,000             38,000          △7,000      경정 31,000,000원

소방재난대응능력강화 1,088,539 949,990 138,549

소방안전문화기반구축 89,360 89,050 310

201 일반운영비 13,100 10,100 3,000

01 사무관리비 7,100 9,100 △2,000

  □일반수용비                 6,200              8,200          △2,000

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                6,200              8,200          △2,000        경정 6,200,000원

02 공공운영비 6,000 1,000 5,000
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부서: 영주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 59,000 60,000 △1,000

01 국내여비 59,000 60,000 △1,000

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               59,000             60,000          △1,000      경정 59,000,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,150 6,150 △1,000

01 재료비 5,150 6,150 △1,000

  □소방안전교육용소화기(예산절감)
                3,400              4,400          △1,000      경정 3,400,000원

301 일반보상금 4,410 4,900 △490

10 행사실비보상금 4,410 4,900 △490

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,610              2,100            △490      경정 1,610,000원

긴급대응능력확보 631,169 550,618 80,551

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1인*192일

  38,850원*1인*9일

  38,850원*1인*40일

201 일반운영비 549,599 481,328 68,271

01 사무관리비 165,633 97,362 68,271

  □피복비               142,723             67,452           75,271

    ○소방공무원피복               142,723             67,452           75,271

  □급량비                21,820             28,820          △7,000

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               21,820             28,820          △7,000

  경정 142,723,000원

        경정 21,820,000원

202 여비 3,300 0 3,300

01 국내여비 3,300 0 3,300

  □긴급대응능력확보추진여비                 3,300                  0            3,300

206 재료비 23,243 23,842 △599

01 재료비 23,243 23,842 △599

  □벌집제거장비(2개)                 1,400                  0            1,400

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                6,801              8,800          △1,999      경정 6,801,000원

- 2 -



부서: 영주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 6,000 6,600 △600

10 행사실비보상금 6,000 6,600 △600

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,200              2,800            △600      경정 2,200,000원

의용소방대운영 368,010 310,322 57,688

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 366,210 308,322 57,888

03 의용소방대지원경비 365,010 306,922 58,088

  □출동수당               183,264            122,176           61,088

  □피복비(예산절감)                79,639             82,639          △3,000

  경정 183,264,000원

  경정 79,639,000원

10 행사실비보상금 1,200 1,400 △200

  □의용소방대회의참석자급식비(예산절감)
                1,200              1,400            △200      경정 1,200,000원

소방인재양성및조직배양 73,024 73,734 △710

소방조직배양 73,024 73,734 △710

201 일반운영비 39,364 36,774 2,590

02 공공운영비 38,714 36,124 2,590

  □공무원의료비                38,714             36,124            2,590

    ○소방공무원특수건강검진료등
               38,714             36,124            2,590        경정 38,714,000원

405 자산취득비 3,000 6,300 △3,300

01 자산및물품취득비 2,000 5,000 △3,000

  □체력단련기구(예산절감)                 2,000              5,000          △3,000  경정 2,000,000원

02 도서구입비 1,000 1,300 △300

  □전문도서(예산절감)                   700              1,000            △300  경정 700,000원

행정운영경비(영주소방서 )(기타/기타) 7,964,194 7,801,533 162,661

인력운영비 7,718,658 7,550,745 167,913

인력운영비 7,718,658 7,550,745 167,913

101 인건비 7,026,772 6,899,465 127,307

01 보수 7,026,772 6,899,465 127,307

  □기본급             3,358,311          3,264,132           94,179

    ○호봉제             3,358,311          3,264,132           94,179

      ­소방사(8호봉)               372,651            278,472           94,179

  □상여금               273,277            272,011            1,266

    ○정근수당               273,277            272,011            1,266

  □수당             1,925,534          1,873,003           52,531

    ○시간외근무수당               805,453            782,274           23,179

  경정 372,651,000원

  경정 273,277,000원

- 3 -



부서: 영주소방서
정책: 행정운영경비(영주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ­교대근무자               712,739            689,560           23,179

    ○야간근무수당               415,756            406,082            9,674

      ­교대근무자               415,756            406,082            9,674

    ○휴일근무수당                82,606             79,919            2,687

      ­교대근무자                82,606             79,919            2,687

    ○가족수당               141,586            135,255            6,331

      ­배우자                66,024             63,072            2,952

      ­기타가족                59,056             56,415            2,641

      ­초과분                16,506             15,768              738

    ○위험근무수당                91,700             87,600            4,100

    ○특수직무수당               134,720            128,160            6,560

      ­화재진화               125,600            119,040            6,560

  □정액급식비               238,420            227,760           10,660

  □교통보조비               228,600            218,760            9,840

    ○소방교~소방사               122,160            112,320            9,840

  □명절휴가비               340,851            326,414           14,437

  □가계지원비               562,454            545,111           17,343

  □연가보상비(예산절감)                99,325            172,274         △72,949

  경정 712,739,000원

  경정 415,756,000원

  경정 82,606,000원

  경정 66,024,000원

  경정 59,056,000원

  경정 16,506,000원

  경정 91,700,000원

  경정 125,600,000원

  경정 238,420,000원

  경정 122,160,000원

  경정 340,851,000원

  경정 562,454,000원

  경정 99,324,750원

203 업무추진비 49,536 51,880 △2,344

01 기관운영업무추진비 12,150 13,500 △1,350

  □119안전센터장(예산절감)                 7,750              9,100          △1,350  경정 7,750,000원

04 부서운영업무추진비 32,006 33,000 △994

  □기준액                32,006             33,000            △994

    ○30명이하(예산절감)                20,006             21,000            △994  경정 20,006,000원

204 직무수행경비 642,350 599,400 42,950

02 직급보조비 229,410 220,800 8,610

  □소방교~소방사               106,890             98,280            8,610  경정 106,890,000원

03 특정업무수행활동비 397,340 363,000 34,340

  □구조구급활동비                87,600             67,200           20,400

  □방호활동비               309,740            295,800           13,940

  경정 87,600,000원

  경정 309,740,000원

기본경비 245,536 250,788 △5,252

기본경비 245,536 250,788 △5,252

201 일반운영비 131,132 135,197 △4,065

01 사무관리비 115,132 119,197 △4,065

  □일반수용비                43,799             50,414          △6,615

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               43,799             50,414          △6,615

  □피복비                 4,850              2,300            2,550

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                4,850              2,300            2,550

        경정 43,799,000원

        경정 4,850,000원

405 자산취득비 52,573 53,760 △1,187
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부서: 영주소방서
정책: 행정운영경비(영주소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 52,573 53,760 △1,187

  □에어컨디셔너(예산절감)                     0              1,800          △1,800

  □회의용탁자(예산절감)                 5,863              8,750          △2,887

  □식기세척기(1대)                 3,500                  0            3,500

  경정 5,863,000원
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